
výzva k poskytnutí plnění ll

Čísĺo souvísejÍcÍ smlouvy č.j.: PPR-23223-116/ČJ-2022-990640
Čísĺo dÍ|čÍ objednávky: PPR-40778/ČJ-2023-990650

půjčitel:
Sídlo:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
datová schránka:

Vypůjčitel:
sídlo:
lČO:
DlČ:
zastoupen:

tel.:
e-mail:
doručovací adresa:

datová schránka:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:

Dotypay s.r.o.
Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5
25595091
CZ25595091

. , jednatelem
Fio banka, a.s.
10360202/2010
jevvvc8

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Kateřinou Lukášovou
vedoucí kanceláře ředitele ředitelství logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR

,

Ředitelství logistického zabezpečení policejního prezidia ČR
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
gs9ai55
Česká národní banka
5504881/0710

Předmět plnění:
Mobilní platební terminály v počtu 18 ks, viz příloha.

Na základě čl. 3.1.1. uzavřené smlouvy o výpůjčce platebních terminálů a zabezpečení s tím
souvisejÍcÍch akceptačních služeb č.j.: PPR-23223-116/ČJ-2022-990640, ve znění pozdějších
dodatků, Vás žádáme o předání a nainstalování výše uvedeného rozsahu platebních terminálů
do 14 dnů ode dne doručení této výzvy. Adresa místa dodání je: Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, kontaktní osoba . , tel. .

Fakturační údaje pro služby poskytované podle výše uvedené smlouvy jsou: Česká republika
- Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, příjemce faktury: policejní
prezidium ČR, KŘ ŘLZ, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba: plk. Mgr.
Kateřina Lukášová.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které
provede vypůjčitel.

za vypůjčitele:
plk. Mgr. Kateřina Lukášová


